2

Выборы главы администрации (губернатора) Краснодарского края
Дополнительные выборы депутата Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва по Солнечному одномандатному избирательному округу №39
Выборы депутатов городской Думы шестого созыва муниципального образования
город Новороссийск
13 сентября 2015 года

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИГОРОДНАЯ ГОРОДА НОВОРОССИЙСКА

РЕШЕНИЕ

30 июня 2015 г.									№ 24/73
г.Новороссийск

О предоставлении полномочий председателю и главному бухгалтеру  территориальной избирательной комиссии Пригородная г.Новороссийска по финансовому обеспечению в период подготовки и проведения выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края, дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва по Солнечному одномандатному избирательному округу №39, депутатов городской Думы шестого созыва муниципального образования
город Новороссийск

Согласно пункта 6 статьи 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 48 Закона Краснодарского края от 3 июля 2012г. № 2519-КЗ «О выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края», Закона Краснодарского края  «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края, постановления избирательной комиссии Краснодарского края пятого созыва по Солнечному одномандатному избирательному округу №39»,  пункта 8 статьи 40 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», для финансового обеспечения в период подготовки и проведения выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края, дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва по Солнечному одномандатному избирательному округу №39,  депутатов городской Думы шестого созыва муниципального образования город Новороссийск территориальная избирательная комиссия Пригородная г.Новороссийска РЕШИЛА:
1. Предоставить право подписи на банковских документах председателю территориальной избирательной комиссии Пригородная г.Новороссийска Азизову Евгению Сергеевичу.
2. Принять Ермакову Викторию Александровну главным бухгалтером по гражданско-правовому договору в территориальную избирательную комиссию Пригородная г.Новороссийска с правом подписи на банковских документах.
3. Заключить с Ермаковой Викторией Александровной договор о материальной ответственности на период подготовки и проведения выборов  главы администрации (губернатора) Краснодарского края, дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва по Солнечному одномандатному избирательному округу №39,  депутатов городской Думы шестого созыва муниципального образования город Новороссийск.

Председатель комиссии _____________________  		Е.С. Азизов
(подпись)

Секретарь комиссии       _____________________  	Г.П. Карапетян
         (подпись)